

名称・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
<01>冷暖房設備工事					
パッケージ型空調機（内・外SET） PAC-1 天吊型 C:20.0kw H:22.4kw	2	組	1,149,000	2,298,000	
試運転調整費	1	組		28,000	
冷媒被覆銅管（軟質） 10mm 9.52	38	m	803	30,514	
冷媒被覆銅管（硬質） 20mm 25.40	38	m	4,660	177,080	
硬質塩化ビニル管（一般管） VP 30A	18	m	462	8,316	
継手類 冷媒被覆銅管（軟質）用	2	組	4,600	9,200	
継手類 冷媒被覆銅管（硬質）用	2	組	26,600	53,200	
継手類 VP用	2	組	850	1,700	
接合材	2	組	41,950	83,900	
支持材	2	組	31,730	63,460	
防虫網（VP用） KNV 40A	2	個	2,430	4,860	
機器支持金物	2	組	1,600	3,200	
鋼材支持（架台）金物	2	組	12,500	25,000	
保温防露工事費 GW保温筒＋合成樹脂カバー 20mm 100A	33	m	2,610	86,130	
保温防露工事費 GW保温筒＋カルハリウム鋼板 20mm 100A	2	m	4,520	9,040	
排水溝接続工事	2	カ所	2,500	5,000	
屋内外操作線工事	2	組	24,500	49,000	
保温・防露・防食工事	2	組	8,050	16,100	
総合調整費	2	組	9,500	19,000	
基礎工事費	2	組	14,000	28,000	
スリーブ工事費	2	組	2,150	4,300	
材料費計				3,003,000	
工事費	26	人工	25,000	650,000	
搬入据付費	2	カ所	23,000	46,000	

名称・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
<02>換気設備工事					
有圧扇 F-1 EWF35DSA2	1	台		49,500	
天井扇 F-2 VD-18ZL13	1	台		22,800	
深型フード SUS製 150φ ガラリ	1	個		7,540	
ウェザーカバー SUS製 W35SB 防鳥網付	1	個		30,400	
保護ガード 350φ用	1	個		12,400	
シャッター 電動式鋼板製 350φ用	1	個		31,100	
24時間換気専用スイッチ P-04SWL2	1	個		5,660	
F D付ウェザーカバー OA-1 SUS製 QW40SDCM 防虫網付	2	個	83,500	167,000	
亜鉛鉄板製スパイラルダクト #26 (0.5MM) 150	5	m	4,900	24,500	
アルミフレキダクト (W) φ 150	1	m		11,300	
スリットS付 SL 550X 500	1	個		23,300	
機器支持金物	2	組	200	400	
鋼材支持 (架台) 金物	2	組	6,400	12,800	
ウェザーカバー取付枠ダクト短管取付工事	2	組	32,400	64,800	
天井墨出し・開口工事費	2	カ所	3,000	6,000	
総合調整費	2	組	2,500	5,000	
スリーブ工事費	2	組	750	1,500	
材料費計				476,000	
工事費	5	人工	25,000	125,000	
小計				601,000	